

E-mail:info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No		Date

PinCode-741101

NOTICE- 544

DEPARTMENT OF EDUCATION

The inauguration ceremony of Wall Magazine with the theme "Holistic Education: Developing Body, Mind & Soul" will be held by the Department of Education on 2nd December 2025 at 12:00 pm. The Wall Magazine will be inaugurated by respected Principal Dr. Banibrata Goswami, Dwijendralal College.

All the faculty members of different departments, stuff and students are requested to show their presence in the inauguration ceremony.

"সমগ্রিক শিক্ষা: দেহ, মন ও আত্মার বিকাশ" শীর্ষক থিমকে কেন্দ্র করে শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগ কর্তৃক আয়োজিত ওয়াল ম্যাগাজিনের উদ্বোধন অনুষ্ঠান আগামী ২ ডিসেম্বর ২০২৫, দুপুর ১২:০০ টায় অনুষ্ঠিত হবে। উদ্বোধন করবেন দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের সম্মানিত অধ্যক্ষ ড. বানীব্রত গোস্বামী।

বিভিন্ন বিভাগের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, কর্মচারীবৃন্দ এবং ছাত্র-ছাত্রীদের অনুষ্ঠানটিতে উপস্থিত থাকার জন্য আন্তরিকভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Head of the Department Department of Education

DEPT. OF EDUCATION DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA Principal
Dwijendralal College
Principal

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia

729/11/25